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KONTRATE SHITJE KUOTA‘sﬂi"e-

Sot, me date 09.01.2003 ( dymije e tre ) ne zyren e noterise Tirane para meje noteres
u paraqiten personalisht palet :

SHITESI: Nexhip MEVLANI i biri i Skenderit i datlindjes 05.02.1964, lindur dhe
banues ne Gjirokaster lagja " Pllake " madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar me leternjoftimi UG Nr. 284969.

BLERESI: Spiro DHJAMANDI i biri i Aristotelit i datlindjes 31.10.1966, lindur dhe
-banuese ne Gjirokaster, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar. me
iete:moﬁmu UG. Nr: 297189.

BLERESI; Isinir B’ASEA i biri i Maligit i datlindjes 14.03.1960, lindur dhe banuese
‘ne Gjirokaster, madhem Iﬁe zotesi te plote juridike per te vepruar. me Pasaporte Nr.
;20389625 SZhe
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""Te cilet kerkuan hdhjc& iontrates se shitjes te kuotave si me poshte

Shltem Nexhip I\HI'VLE\NI eshte ortak i shogerise tregtare ' DRINO 2002 " shpk
me seli ne Gjirokaster Lagja " Pllake * me nje kapital 100 % e barabarte me shumen
prej 100.000 leke ( njeqint mije leke ).

Shitesi Nexhip MEVLANI deklaron se me vullnetin e tij te lire e te plote pjesen ¢
kuotave ne masen 35 % te kapitalit themeltar e barabarte me 35.000 leke tridhjet e
pese mije leke ja shete bleresit Spiro Dhjamandi kundrejte shumes 35.000 leke (
tridhjet e pese mije ) dhe bleresit Ismir BASHA i shete pjesen e kuotave ne masen 38
% te kapitalit themeltar ¢ barabarte me 38.000 leke ( tridhjet e tete mije ) shume e cila
sipas deklarimeve te paleve shte likuiduar teresishte jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate palet marrin dijeni se pala shitese zhvishet nga
pronesia e kuotave te kapitalit themeltar ne masen 73 % dhe pronar i kuotave ne
masen 35 % behen bleresi Spiro Dhjamandi dhe pronar i kuotave ne masen 38 %
behet bleresi Ismir BASHA dhe shitesi Nexhip Mevlani mbetet pronar i kuotave ne
masen 27 %.

Porositen palet nga une noterja te bejne mregjistrimin e kesaj kontrate prane Zyres se
Rregjistrit Tregtar ne Gjykaten e Rrethit Tirane per te bere ndryshimet perkatese.

Kontrata e shitjes se kuotave mbasi ju lexua paleve me ze te larte e te qarte, dhe ata
deklaruan se e kuptuan permbajijen dhe pasojat ligjore te saj dhe eshte sipas vullnetit
te tyre te lire e te plote e nenshkruan rregullisht dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit %



